DESTE MUNICÍPIO DE ABATIÁ, ESTADO DO PARANÁ, LOCALIZADA NA 
AVENIDA BRASIL ESQUINA COM A RUA SETE DE SETEMBRO, COM O 
FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA E MATERIAIS NECESSÁRIOS À 
COMPLETA E PERFEITA IMPLANTAÇÃO DE TODOS OS ELEMENTOS 
DEFINIDOS, COM VALOR MÁXIMO DE R$ 786.887,69 (SETECENTOS E 
OITENTA E SEIS MIL OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E SESSENTA E 
NOVE CENTAVOS). O recebimentos dos envelopes “1” e “2” dar-se-á até as 9:00 
horas do dia 16 de maio de 2023, no Edifício da Prefeitura Municipal de Abatiá, 
Estado do Paraná, situada na Avenida João Carvalho de Mello, nº 135, Centro,